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İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz Genel Müdürü Uğur Gülen 31.05.2024 tarihinden itibaren Genel Müdürlük görevinden ayrılacaktır.   Uğur Gülen 
Şirketimizin Yönetim Kurulunda,  Murahhas  Yönetim  Kurulu Üyesi olarak görevine devam  edecektir. İlaveten 01.06.2024 
tarihinden itibaren Sabancı Holding Grup şirketlerimiz olan "AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş. ve Sabancı Ageas Sağlık Sigorta 
A.Ş." şirketlerine de Yönetim Kurulu Üyesi olarak atanacaktır.

    

Yönetim Kurulu Üyesi Erkan Şahinler'in 24.05.2024 tarihinden itibaren geçerli olacak şekilde istifası kabul edilmiştir.  Erkan 
Şahinler'in istifasından  boşalacak Yönetim Kurulu Üyeliği'ne selefinin görev süresi sonuna kadar görev  yapmak ve 
toplanacak ilk Genel Kurul'un onayına sunulmak üzere Mustafa Fırat  Kuruca'nın T.T.K'nın 363. Maddesi uyarınca 
atanmasına karar verilmiştir.

    

Aksigorta A.Ş. Genel Müdürlük görevine ise, halen AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş. Genel Müdürü olarak görev yapan Mustafa 
Fırat Kuruca'nın, mevcut görev ve  sorumluluklarına ilaveten, 01.06.2024 tarihi itibarı ile vekaleten atanmasına  karar 
verilmiştir. İlgili atama işlemi Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme  ve Denetleme Kurumu'nun onayına tabi olması 
sebebiyle ilgili başvurular yapılmıştır.

  

Kamuoyunun bilgisine sunarız.

  

Saygılarımızla,

Özel Durum Açıklaması (Genel)



  

Aksigorta A.Ş.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


